
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/403/2021 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372, z późn. zm.), art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/274/2020 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian dochodów określonych w § 1: 

Zwiększa się planowane dochody o kwotę 478.197,00 zł  do kwoty 109.175.052,44 zł. z tego: 

- dochody bieżące  95.573.481,44 zł 

- dochody majątkowe 13.601.571,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków określonych w § 2: 

Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 494.497,00 zł i zmniejsza o kwotę 16.300,00 zł do kwoty 
112.559.053,00 zł  z tego: 

- wydatki bieżące 95.187.543,00 zł 

- wydatki majątkowe 17.371.510,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określoną w § 5 ust.1 rezerwę ogólną zwiększa się do kwoty 126.194,90 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mirosław Fus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6249



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 63 540,00

0,00 0,00

75801 0,00 63 540,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 6 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 151 000,00 151 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 23 890 784,00 23 954 324,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
17 331 297,00 17 394 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/403/2021

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 17 grudnia 2021 roku

Plan dochodów budzetu miasta na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6249



0,00 63 540,00

801 0,00 408 200,00

0,00 0,00

80101 0,00 408 200,00

0,00 0,00

0,00 408 200,00

900 0,00 6 457,00

0,00 0,00

90095 0,00 6 457,00

0,00 0,00

0,00 6 457,00

razem: 0,00 478 197,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 478 197,00

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 331 297,00 17 394 837,00

Oświata i wychowanie 2 190 497,00 2 598 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 41 400,00 449 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 408 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 909 635,00 4 916 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

71 113 165,61 71 591 362,61

Pozostała działalność 0,00 6 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

799 424,41 799 424,41

majątkowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 457,00

bieżące

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 13 601 571,00 13 601 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 503 954,00 5 503 954,00

4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 108 696 855,44 109 175 052,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 303 378,41 6 303 378,41

bieżące 23 824 618,83 23 824 618,83

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6249



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

602 855,00   2 800,00   1 000,00   0,00   1 000,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 055,00   600 055,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

602 855,00   2 800,00   1 000,00   0,00   1 000,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 055,00   600 055,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 908 444,00   3 921 168,00   3 825 588,00   2 870 228,00   955 360,00   0,00   95 580,00   0,00   0,00   0,00   1 987 276,00   1 987 276,00   0,00   0,00   

-4 490,00   -4 490,00   -4 490,00   0,00   -4 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 300,00   11 300,00   11 300,00   55,00   11 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 915 254,00   3 927 978,00   3 832 398,00   2 870 283,00   962 115,00   0,00   95 580,00   0,00   0,00   0,00   1 987 276,00   1 987 276,00   0,00   0,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII/403/2021 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 17 grudnia 2021 roku

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Plan wydatków budżetu miasta na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6249



5 794 844,00   3 857 568,00   3 761 988,00   2 870 228,00   891 760,00   0,00   95 580,00   0,00   0,00   0,00   1 937 276,00   1 937 276,00   0,00   0,00   

-2 490,00   -2 490,00   -2 490,00   0,00   -2 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 300,00   11 300,00   11 300,00   55,00   11 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 803 654,00   3 866 378,00   3 770 798,00   2 870 283,00   900 515,00   0,00   95 580,00   0,00   0,00   0,00   1 937 276,00   1 937 276,00   0,00   0,00   

42 340,00   42 340,00   42 340,00   42 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55,00   55,00   55,00   55,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 395,00   42 395,00   42 395,00   42 395,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-55,00   -55,00   -55,00   0,00   -55,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 145,00   6 145,00   6 145,00   0,00   6 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

407 235,00   407 235,00   407 235,00   0,00   407 235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 245,00   11 245,00   11 245,00   0,00   11 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

418 480,00   418 480,00   418 480,00   0,00   418 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 279,00   123 279,00   123 279,00   0,00   123 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 435,00   -2 435,00   -2 435,00   0,00   -2 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 844,00   120 844,00   120 844,00   0,00   120 844,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 600,00   63 600,00   63 600,00   0,00   63 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 600,00   61 600,00   61 600,00   0,00   61 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

43 300,00   43 300,00   43 300,00   0,00   43 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 300,00   41 300,00   41 300,00   0,00   41 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 654,90   107 654,90   107 654,90   0,00   107 654,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 540,00   53 540,00   53 540,00   0,00   53 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 194,90   161 194,90   161 194,90   0,00   161 194,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 654,90   72 654,90   72 654,90   0,00   72 654,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 540,00   53 540,00   53 540,00   0,00   53 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 194,90   126 194,90   126 194,90   0,00   126 194,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 654,90   72 654,90   72 654,90   0,00   72 654,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 540,00   53 540,00   53 540,00   0,00   53 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 194,90   126 194,90   126 194,90   0,00   126 194,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 445 239,47   35 006 155,47   27 981 982,00   24 765 613,00   3 216 369,00   6 629 812,00   325 502,00   68 859,47   0,00   0,00   439 084,00   439 084,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

408 200,00   408 200,00   408 200,00   0,00   408 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 853 439,47   35 414 355,47   28 390 182,00   24 765 613,00   3 624 569,00   6 629 812,00   325 502,00   68 859,47   0,00   0,00   439 084,00   439 084,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

60016

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6249



19 274 262,47   18 915 034,47   17 654 831,00   16 128 452,00   1 526 379,00   973 456,00   217 888,00   68 859,47   0,00   0,00   359 228,00   359 228,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

408 200,00   408 200,00   408 200,00   0,00   408 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 682 462,47   19 323 234,47   18 063 031,00   16 128 452,00   1 934 579,00   973 456,00   217 888,00   68 859,47   0,00   0,00   359 228,00   359 228,00   0,00   0,00   

221 700,00   221 700,00   221 700,00   0,00   221 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 348,00   112 348,00   112 348,00   0,00   112 348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

334 048,00   334 048,00   334 048,00   0,00   334 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

295 852,00   295 852,00   295 852,00   0,00   295 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

321 852,00   321 852,00   321 852,00   0,00   321 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 262 779,00   7 508 024,00   7 508 024,00   215 189,00   7 292 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 754 755,00   7 754 755,00   0,00   0,00   

-11 810,00   -11 810,00   -11 810,00   0,00   -11 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 457,00   21 457,00   21 457,00   0,00   21 457,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 272 426,00   7 517 671,00   7 517 671,00   215 189,00   7 302 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 754 755,00   7 754 755,00   0,00   0,00   

226 901,00   171 000,00   171 000,00   0,00   171 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 901,00   55 901,00   0,00   0,00   

-3 810,00   -3 810,00   -3 810,00   0,00   -3 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

233 091,00   177 190,00   177 190,00   0,00   177 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 901,00   55 901,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 150,00   -3 150,00   -3 150,00   0,00   -3 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 850,00   10 850,00   10 850,00   0,00   10 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 690,00   30 690,00   30 690,00   0,00   30 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-660,00   -660,00   -660,00   0,00   -660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 030,00   30 030,00   30 030,00   0,00   30 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 310,00   126 310,00   126 310,00   0,00   126 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 310,00   136 310,00   136 310,00   0,00   136 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 455 460,00   1 125 000,00   1 125 000,00   0,00   1 125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 460,00   330 460,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 455 460,00   1 125 000,00   1 125 000,00   0,00   1 125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 460,00   330 460,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

223 000,00   223 000,00   223 000,00   0,00   223 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   216 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 503 954,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 5 503 954,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6249



309 354,00   259 354,00   259 354,00   33 904,00   225 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 457,00   4 457,00   4 457,00   0,00   4 457,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

312 811,00   262 811,00   262 811,00   33 904,00   228 907,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

46 700,00   46 700,00   46 700,00   0,00   46 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 700,00   45 700,00   45 700,00   0,00   45 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 500,00   18 500,00   18 500,00   0,00   18 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 450,00   69 450,00   69 450,00   0,00   69 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

957,00   957,00   957,00   0,00   957,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 407,00   70 407,00   70 407,00   0,00   70 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 650 882,17   70 879 427,17   56 639 952,10   38 486 785,20   18 153 166,90   10 304 705,00   2 302 833,00   925 222,07   0,00   706 715,00   16 771 455,00   13 771 455,00   3 000 000,00   0,00   

-16 300,00   -16 300,00   -16 300,00   0,00   -16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

494 497,00   494 497,00   494 497,00   55,00   494 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 129 079,17   71 357 624,17   57 118 149,10   38 486 840,20   18 631 308,90   10 304 705,00   2 302 833,00   925 222,07   0,00   706 715,00   16 771 455,00   13 771 455,00   3 000 000,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 824 618,83   23 824 618,83   1 968 591,31   1 475 981,98   492 609,33   26 084,52   21 829 943,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 824 618,83   23 824 618,83   1 968 591,31   1 475 981,98   492 609,33   26 084,52   21 829 943,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 080 856,00   94 709 346,00   58 612 043,41   39 962 767,18   18 649 276,23   10 332 589,52   24 132 776,00   925 222,07   0,00   706 715,00   17 371 510,00   14 371 510,00   3 000 000,00   0,00   

-16 300,00   -16 300,00   -16 300,00   0,00   -16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

494 497,00   494 497,00   494 497,00   55,00   494 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 559 053,00   95 187 543,00   59 090 240,41   39 962 822,18   19 127 418,23   10 332 589,52   24 132 776,00   925 222,07   0,00   706 715,00   17 371 510,00   14 371 510,00   3 000 000,00   0,00   

Wydatki ogólem:

przed zmianą 5 503 954,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 5 503 954,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 5 503 954,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 503 954,00   

zmniejszenie 0,00   

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6249


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII 403 2021
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII 403 2021

		2021-12-28T13:24:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




